1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2020 № 1058                                                                              г. Белокуриха
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации  города Белокуриха Алтайского края и её структурных подразделений, которые обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25 - ФЗ                  «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о муниципальной службе в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края, утвержденным решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края                от 04.04.2019 № 215, руководствуясь протоколом заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов от 21.09.2020 № 1, ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации  города Белокуриха Алтайского края и её структурных подразделений, которые обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации, согласно приложению.
2. Отменить следующие постановления администрации города:

- от 31.12.2019 № 1514 «Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих, замещающих высшие и главные должности муниципальной службы, которые обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 25.03.2020 № 315 «О внесении изменений в постановление администрации города от 31.12.2019 № 1514 «Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих, замещающих высшие и главные должности муниципальной службы, которые обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Белокуриха                                                                         К.И. Базаров
Приложение

к постановлению
администрации города

Белокуриха Алтайского края

от 01.10.2020 № 1058
Перечень
должностей муниципальной службы администрации

города Белокуриха Алтайского края и её структурных подразделений, которые обязаны предоставлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
	1.
	Первый заместитель главы администрации города;

	2.
	Заместитель главы администрации города по социальным вопросам и культуре;

	3.
	Заместитель главы администрации города по экономической политике;

	4.
	Управляющий делами;

	5.
	Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике города Белокурихи;

	6.
	Председатель комитета по управлению имуществом
города Белокурихи;

	7.
	Заместитель председателя комитета по управлению имуществом
города Белокурихи;

	8.
	Начальник отдела – бухгалтер комитета по управлению имуществом
города Белокурихи;

	9.
	Главный специалист – юрист комитета по управлению имуществом
города Белокурихи;

	10.
	Главный специалист комитета по управлению имуществом города Белокурихи;

	11.
	Заведующий организационным отделом;

	12.
	Заведующий отделом программного обеспечения;

	13.
	Начальник отдела по ГО и ЧС;

	14.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор;

	15.
	Председатель комитета по экономике и труду;

	16.
	Главный специалист комитета по экономике и труду (в должностные обязанности которого, входит осуществление закупочных процедур);

	17.
	Заведующий юридическим отделом;

	18.
	Заведующий отделом бухгалтерского учета;

	19.
	Начальник управления развития инженерных коммуникаций, жилищно – коммунального хозяйства, транспорта и газификации;

	20.
	Заместитель начальника управления развития инженерных коммуникаций, жилищно – коммунального хозяйства, транспорта и газификации;

	21.
	Заведующий отделом по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры;

	22.
	Заведующий отделом по курортному делу и туризму;

	23.
	Заведующий архивным отелом;

	24.
	Председатель комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике;

	25.
	Начальник отдела капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений;

	26.
	Председатель МКУ «Комитет по образованию города Белокуриха.

Заведующий организационным отделом                                     Ю.В. Ганашилина